

Le quai - 48220 Pont-de-Montvert Sud mont-Lozère +33(0)4 66 45 81 94 info@cevennes-montlozere.com www.cevennes-montlozere.com

Pont de Montvert sud Mont Lozère le 26 octobre 2021,

Objet : Assemblée Générale de l'Office de Tourisme Cévennes Mont Lozère

Bonjour,

Vous êtes cordialement convié à l'Assemblée Générale de l'office de tourisme des Cévennes au Mont Lozère.

Elle se tiendra le mercredi 1^{er} décembre 2021 à 14h30 À Saint Etienne Vallée Française

Ordre du jour :

14h15: Accueil café

14h30:

- Bilan moral du Président.
- ➤ Validation du compte résultat 2020 et du rapport du commissaire aux comptes
- ➤ Validation du prévisionnel 2021
- ➤ Bilan d'activité et plan d'action 2020
- Présentation et bilan des actions 2021 sur la destination Cévennes Mont Lozère

16h15: Questions diverses

Dans l'attente de vous rencontrer, veuillez recevoir l'expression de nos meilleures salutations.

Laurent Plantier, Président de l'office de tourisme des Cévennes au Mont Lozère



Le quai - 48220 Pont-de-Montvert Sud mont-Lozère +33(0)4 66 45 81 94 info@cevennes-montlozere.com www.cevennes-montlozere.com

PROCURATION À NOUS RETOURNER

Je soussigné M. / Mme :
Demeurant:
Membre de l'association Office de tourisme des Cévennes au mont Lozère, donne pouvoir à M / Mme
Fait à Le
Signature précédée de la mention manuscrite " Bon pour pouvoir "